mil lascas de aroeira, 1.800 esticadores de aroeira, 61 0 firmes de 
aroeira e 08 caixas térmicas, vistoriados 3.250 ha de 
desmatamento legal, autuado 430 ha de desmatamento ilegal. 
130 metros cúbicos de produto florestal (lenha de cerrado) 
irregular, 30 metros cúbicos de toras, gerando um total de RS 
210.171,00 (duzentos e dez mil, cento e setenta e um reais) em 
multas expedidas. 

- Certos de termos cumprido o nosso papel no processo de 
qualidade de vida no meio ambiente, agradecemos primeiramente a 
DEUS pela força e coragem, aos nossos superiores, aos familiares 
pela compreensão de nossas falhas, agradecemos em especial aos